

GLON HOLDING ApS

Sophienbergvej 1
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2018

Gorm Lykke Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLON HOLDING ApS
Sophienbergvej 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 35052976

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 673.102, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. -269.951, og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		792.675	-8.125
Personaleomkostninger		-176.415	0
Resultat af ordinær primær drift		616.260	-8.125
Øvrige finansielle omkostninger		-29.673	-9.680
Ordinært resultat før skat		586.587	-17.805
Skat af årets resultat	1	86.515	0
Årets resultat		673.102	-17.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		673.102	-17.805
I alt		673.102	-17.805

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.000	0
Tilgodehavende skat		94.743	0
Tilgodehavender i alt		254.743	0
Likvide beholdninger		2.820	796
Omsætningsaktiver i alt		257.563	796
Aktiver i alt		287.563	20.796

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-349.951	-1.023.053
Egenkapital i alt		-269.951	-943.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	18.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		547.514	945.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.514	963.849
Gældsforpligtelser i alt		557.514	963.849
Passiver i alt		287.563	20.796

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.023.053	-943.053
Årets resultat	0	673.102	673.102
Egenkapital, ultimo	80.000	-349.951	-269.951

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Regulering udskudt skat	-94.743	0
Regulering vedrørende tidligere år	8.228	0
	<u>-86.515</u>	<u>0</u>